第２号様式（第６条関係）

年  月  日

 鎌ケ谷市長        様

申請者 住 所

氏 名

（法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名）

指定企業誘致協力者指定申請書

 指定企業誘致協力者の指定を受けたいので、鎌ケ谷市企業誘致促進条例第７

条第２項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

事 業 用地 又は 事業

用 建 物 の 所 在 地

事 業 用 地 又 は

事業用建物の名称

事 業 用 地 の 面 積                     ㎡

氏名（担当者氏名）  電話番号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号  ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

賃貸先の企業の名称

賃貸料（年額・月額） 事業用地       円 事業用建物       円

賃 貸 す る 期 間 年  月  日から   年  月  日まで

契約更新の条件等

（建物を賃貸する場合）

事業用建物の概要

税情報等調査同意書

 指定を受けるにあたり、固定資産税等の課税納付状況を調査することについて、同意し

ます。

氏名